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ECONTACLIP
SRKD 2-LAGS RAKKEKLEMMER

2,5-4mm?

17180.2
Klemme Dobb. 2,5mm? SRKD 2.5 skrue

e Fod til TS 35 DIN skinner
« Kabinet af polyamid 6.6 UL 94-VO
« Kompatibel med SRK

PRODUKTBESKRIVELSE

SRKD-klemmerne er tilgaengelige i tvaersnittene 2,5 mm?, 4 mm? og 10 mm?2. Standard SRKD-modeller har to separate potentialer med 2 x 2 tilslutninger,
yderligere muligheder inkluderer koblede versioner med fire tilslutninger pa ét potentiale.

SRKD-sortimentet er kompatibelt med de samme kortslutningslasker der anvendes i det eksisterende SRK-sortiment. Ligesom den etablerede SRK-serie har
de nye SKRD-klemmer et kompakt kabinet og giver en fremragende stabilitet, vibrationsmodstand og optimal fastgerelse af ledningerne i klemmen.

Reekkeklemmerne er udstyret med en stor ledningsabning der letter indfgring af ledninger. Tilslutning af flere ledninger er ogsa muligt, let og enkelt.

SPECIFIKATIONER

Tvaersnit 2,5 mm?
Farve Beige
Nominel spaending IEC 1000 V
Nominel strem IEC 24 A
Laststrom max 32A
Montage TS 35/7,5
Nominel impulsspanding 8 kV

Overspandingskategori 1l
Miljoklasse 3

Godkendelser UL, cUL, KEMA KUR, EAC



Laengde
Bredde

Hgjde monteret pa TS 35/7,5

Tilslutninger
Antal niveauer
Plug gauge iht. EN 60 947-1

Antal kanaler til lasker

Antal test pick off muligheder

Tvaersnit enkelt ledning fra

Tvaersnit enkelt ledning til

Tvaersnit fintradet ledning fra

Tvaersnit fintradet ledning til

Tveersnit fintradet ledning med tylle fra
Tveersnit fintradet ledning med tylle til
Nominel ledertvaersnit fra (AWG)

Nominel ledetveersnit til (AWG)

Afisoleringslaengde
Skruestorrelse

Skruetype
Tilspa@ndingsmoment min.

Tilspandingsmoment max

Materiale isolation
Flammeklasse
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

Maerkespanding UL
Maerkestram UL

UL test standard
Nominel spaending cUL
Nominel stram cUL
cUL test standard

EAC test standard

76 mm
51 mm

65 mm

2x2

2 pc

A3

3pc
1pc

0,2 mm?2
4 mm?
0,2 mm?
4 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?2
30

12

10 mm
M 2,5
Lige

0,4 Nm

0,8 Nm

Polyamid 6.6
UL94-VO0
-40 °C

120 °C

600 V

20A

UL 1059

600 V

20A

C22.2 No 158

TR ZU 004/2011



KEMA KEUR test standard

Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt
Pakningsstarrelse

Type raekkeklemme

EN 60947-7-1:2009

85369010
cz
15,859
100 pc

Skrueklemme, DIN-skinne reekkeklemme
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